Formulari për dorëzimin e kërkesës, sugjerimit apo vërejtjes për
Planin Zhvillimor Komunal të Deçanit – 2024/2032

	Emri dhe Mbiemri:
	Numri i letërnjoftimit:

	Numri i telefonit:
	Email:

	Zona kadastrale:
	Numri i parcelës kadastrale:

	Adresa : 
	Data :                                                Nënshkrimi:

	
Kërkesa, sugjerimi apo vërejtja:


































